Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7094.130
Parafusos de fixacao

Estado: 02-08-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

DK 7094.130 - Parafusos de fixacao

Para modulos eletronicos, componentes de 482,6 mm (19") e placas cegas.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo

Descri¢ao do produto

Escopo de fornecimento
Indicagdao de montagem

Dimensoes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7094.130
Parafuso torx 25

Para médulos eletronicos, componentes de 482,6 mm (197) e
placas cegas.

Inclui arruelas lisas em plastico
Torque de aperto maximo de 3 Nm

Rosca: M5
Comprimento da rosca: 16 mm

50 unid.

0.15

0.18

73181900
4028177663046
EC000889

23110190



