



DK 7094.130 - Parafusos de fixação

Para módulos eletrônicos, componentes de 482,6 mm (19") e placas cegas.

Recursos

Cód. Ref.	DK 7094.130
Modelo	Parafuso torx 25
Descrição do produto	Para módulos eletrônicos, componentes de 482,6 mm (19") e placas cegas.
Escopo de fornecimento	Inclui arruelas lisas em plástico
Indicação de montagem	Torque de aperto máximo de 3 Nm
Dimensões	Rosca: M5 Comprimento da rosca: 16 mm
Emb.	50 unid.
Peso líquido	0.15
Peso bruto	0.18
Número da tarifa alfandegária	73181900
EAN	4028177663046
ETIM 9	EC000889
ECLASS 8.0	23110190